
2014年 11月 20日 

販売店各位 

プライム・スター株式会社  

高天井 LED1000アイボルトタイプについて 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 この度、高天井 LED1000タイプでアイボルト仕様が対応可能になりましたことをお知ら

せいたします。今回、高天井 LED1000アイボルトタイプとして対応する事でさらに幅広い

設置環境でご提案頂ける事を可能にしました。今後さらにご満足いただける製品に向けて

日々新製品開発や品質改善を進めてまいります。 

高天井 LED1000アイボルトタイプ仕様は、お客様より多数のご要望があり、アイボルト

を使用せずに、1000 タイプ用に専用金具を開発致しました。250/400/700 タイプは従来通

りアイボルトを使用し、1000 タイプでは専用金具を取り付けることで安全性を十分に考慮

しましたので、安心してご使用頂けます。 

尚、製品詳細は別紙の製品画像をご参照ください。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 



2014年 11月 20日 

高天井 LED1000 アイボルトタイプ製品詳細 

型式 品名 製品画像 

FR-1000-50ST 

FR-1000-50SK 

FR-1000-50DK 

高天井 LED1000 

アイボルト仕様  

適用時期： 

2014年 11月 20日～ 

※チェーン吊り具は別売りになります。 

※製品には落下防止ワイヤーが必ず付属されます。 

プライム・スター株式会社
東京都港区赤坂5-5-9赤坂スバルビル7階
電話︓03-6869-6606　FAX:03-6869-6607
www.primestar.co.jp




